[image: Грачевский МР (герб) на снопе]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.07.2023
	         № 455- п

с.Грачевка

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Грачевский район Оренбургской области
от 12.02.2021 № 167-п

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
          1. В постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 12.02.2021 № 167-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по охране труда   при администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области» внести следующее изменение:
1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  по оперативным вопросам .
        3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном информационном сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области.

Глава района                   		                                             Д.В. Филатов

Разослано: членам  комиссии, Трифоновой Е.В.

	                                                                                                 Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению                                                                                администрации района                                                                          от 31.07.2023 №455 п_

Состав
межведомственной комиссии по охране труда

	Джалиев М.Н. –
	председатель межведомственной комиссии – заместитель главы администрации по оперативным вопросам

	Барнаева С.М. –
	секретарь комиссии – главный специалист по общим вопросам администрации района

	Члены комиссии:
Дончук  Ю.А. –	 врио директора Государственного казенного       учреждения «Центр занятости населения»
                                         Грачевского района

	Евсюков В.Н. –

Егоров С.В. –

	начальник ОНД  ПР по г. Бузулуку, Бузулукскому и Грачевскому районам, подполковник Внутренней службы (по согласованию)

врач профпатолог ГБУЗ «Грачевская  РБ»
(по согласованию)

	Зайцев А.В. –
	начальник ООО «УК Грачевского ЖКХ»
(по согласованию)

	Коваленко М.Е. –
	главный специалист по ГО и ЧС администрации района

	Кротова М.А. –
	директор МКУ «Центр материально – технического обеспечения Грачевского района»

	Миронова С.И. –
	главный специалист отдела организационно – правовой и кадровой работы администрации района

image1.png